证券代码：002637          证券简称：赞宇科技     公告编号：2019-025

赞宇科技集团股份有限公司

关于子公司临时停产的进展公告

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

赞宇科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 11 日在深圳证券交

易所指定媒体《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《赞宇科技集团股份

有限公司关于子公司临时停产的公告》（公告编号：2019-005）,赞宇科技集团股份有限公司

占股 60%的控股子公司——南通凯塔化工科技有限公司(以下简称 “南通凯塔”）于 4 月 9

日临时停产，现将进展情况说明如下：

一、本次临时停产的进展情况

南通凯塔位于江苏省如东县洋口化学工业园区,为积极配合地方政府各级部门的安全

检查测试整改要求,并结合自身安全隐患大排查需要,根据如皋县应急管理局出具的通知，南

通凯塔已于 2019 年 4 月 9 日起全面停产检查整改。为排除潜在的安全隐患，保证公司未来

生产经营活动的顺利开展，公司需在复产前完成例行设备定期安全认证检查等流程，并保证

相关指标满足国家及各级主管部门要求的水平。

为了落实中共江苏省委办公厅苏办（2019）96 号文，《江苏省化工产业安全环保整治提

升方案》，并根据公司与如皋市双马化工有限公司(简称“双马化工”）签订的《收购协议》

和《盈利补偿协议》,随着业绩承诺期的结束，为维护上市公司及中小股东的利益，真正落

实苏办（2019）96 号文精神，公司正加快推进对南通凯塔原管理层的调整及日常运营管理

责任的移交工作，以进一步加强对控股子公司的管理整合。但在此过程中，受到了来自双马

化工方的阻力。目前仍然无法准确预计复产时间。

二、公司未出现《深圳证券交易所股票上市规则》 13.3.1的情况。

三、本次临时停产的影响和风险提示

南通凯塔成立于 2007年 8月,注册资本 8000万元,经营范围为生产销售纺织品浆料（离

子浆料）、氢化油、脂肪酸、油酸、甘油、皂基、氢化棕榈硬脂、硬脂酸、棕榈油、棕榈蜡；

场地租赁、机械设备租赁；化工技术研发及技术的进出口业务。

截止 2018 年 12月 31 日财务数据(经审计)：

                                                       单位：人民币亿元

 南通凯塔 赞宇科技集团 占比

净利润 0.056 1.78 3.1%

营业收入 18.94 70.64 26.8%

总资产 15.39 70.11 21.9%

净资产 1.75 22.67 7.7%

因暂时无法预计准确的复产时间,南通凯塔本次停产会对公司的生产、经营产生一定的

影响。为了真正落实中共江苏省委办公厅苏办（2019）96 号文精神，维护公司和广大中小

股东的利益,公司将与双马化工、当地政府及安全部门等积极沟通协调，加快问题的解决，

并完成例行设备定期安全认证检查等流程，尽快恢复生产，同时公司将合理安排油化板块其

它子公司的油脂化学品的生产经营，将南通凯塔停产的影响控制在最小的范围，公司也将依

照相关规定及时履行信息披露义务。上述事项敬请广大投资者注意投资风险！

特此公告。

赞宇科技集团股份有限公司

董事会

2019年5月14日